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 اعتراف قاتلان 
شهید طلبه آرمان علی وردی 

»ایران« از شکست فاجعه بار واشنگتن در یک نشست 
ضدایرانی در سازمان ملل گزارش می دهد

 گزارش »ایران« از آخرین اخبار ناامنی های اخیر 
که منجر به شهادت تعداد دیگری از حافظان امنیت شد

نشریه فوربس با اشاره به کارساز بودن سیاست 
خنثی سازی تحریم ها از سوی ایران ، نوشت

دوستم با سنگ 
می زد، من با چاقو !

 عاملان شهادت طلبه جوان در شهرک اکباتان تهران در حالی دستگیر 
شدند که مدعی هستند تحت تأثیر آموزش های شبکه های مجازی و 
مصرف ماده مخدر گل دست به این کار زده اند.  به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، شامگاه 4 آبان امسال، خبر شهادت یک طلبه بسیجی 
در شهرک اکباتان به بازپرس جنایی و تیم تحقیق اعلام شد. لحظاتی 
بعد بازپرس محمدرضا صاحب جمعی، سرهنگ مسلمی رئیس اداره 

دهم پلیس آگاهی و تیم بررسی صحنه جرم در محل حاضر شدند.

در حالی جوبایدن مدعی آزاد کردن ایران شده است که تنها دو روز 
قبل از این ادعا، امریکا در یک نشست ضدایرانی در سازمان ملل با 
عدم استقبال کشورهای جهان روبه رو شد. ماجرا از این قرار بود که 
ایالات متحده به همراه آلبانی تلاش داشت تا در یک کارزار ضدایرانی 
مانوری جهانی علیه ایران را در شورای امنیت ساماندهی کند. رئیس 
دوره ای شورای امنیت پیش از برگزاری این نشست فاش کرد که این 

نشست ارتباطی با نشست های دوره ای شورای امنیت ندارد. 

مراسم چهلم حدیث نجفی که در جریان اغتشاشات استان البرز 
کشته شده بود، روز پنجشنبه در بهشت سکینه کرج برگزار شد. این 
مراسم آغاز بلوای دیگری از سوی اغتشاشگران بود. آنان همزمان 
با اعلام فراخوان لیدرها در فضای مجازی این بار به بهانه مرگ 
حدیث نجفی دست به جنایت جدیدی زدند که به شهادت یک 
بسیجی و حمله فجیع به چند مأمور نیروی انتظامی و همچنین 

مجروح ساختن یک روحانی در خودروی شخصی انجامید.

نشریه فوربس در مقاله ای انگیزه اصلی غرب از حمایت اغتشاشات و 
آشوب ها در ایران را افشا کرد. به گزارش فارس، این نشریه در یادداشتی 
به قلم آریل کوهن عضو ارشد شورای آتلانتیک با اذعان به اینکه راهبرد 
ایران کارساز شده و درآمدهای خارجی متکی به انرژی ایران همچنان در 
حال رشد بوده و ایران بخش انرژی خود را در برابر تحریم ها مقاوم کرده 
است، بدست آوردن بهانه برای اعمال تحریم های بیشتر را دلیل و انگیزه 

اصلی غرب برای حمایت از آشوب ها در ایران عنوان کرد.

 دست رد به کارزار 
فریب امریکا

 داعشی های وطنی
مشغول کارند

حمایت از آشوب 
به علت شکست تحریم

 صفحات 2، 18 و 19 رابخوانید

صبر سرخ
پنجشنبه  روز 
بسیجی روح الله 
توسط  عجمیان 
آشوبگر  عناصر 
صورت  به  کرج  خرمدشت  در 
مظلومانه ای به شهادت رسید و پیکر 
عریان او ساعتی در خیابان رها شده 
بود. همچنین دقایقی پس از غروب 
آفتاب عناصر تحریک شده تکفیری 
حجت الاسلام سجاد شهرکی، امام 
جماعت مسجد مولای متقیان 
زاهدان را ترور کرده و به شهادت 
رساند. شامگاه پنجشنبه نیز بسیجی 
مدافع حرم، حمید پور نوروز در 
لاهیجان توسط عناصر آشوبگر به 

شهادت رسید.

نما

21

20552

8

4

2

17

15

 با ورود بخش خصوصی
 به حوزه تولید انواع سکه

تیرانداز قهرمان المپیک مدال 
 مسابقات آزاد تپانچه اش را 

به آرتین هدیه کرد

نخست وزیر سابق پاکستان مورد 
سوء قصد قرار گرفت

 هزار هکتار از تالاب بین المللی
 به »سنبل آبی« آلوده شده است

گشتی در راسته دست دوم فروشی های 
خیابان مازندران

 انحصار 
ضرب سکه طلا 

شکسته شد

مدال طلا برای 
فرزند ایران

مورد عجیب 
ترور عمران

 چنبره 
»زیبای مهاجم« 

بر تالاب انزلی

چرت نیمروزی 
روی صندلی 

لهستانی

شمارهدانشمند منتشر شد

6

باسابقه ترین  مجله 
دانش و فناوری به زبان فارسی

6

  سال پنجاه  و نهم
    مهر و آبان  1401
     شماره پیاپی: 699  
     50 هزار تومان

با چماق رسانه بالای سرمان 
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 برای روایت پیشرفت 
 در گفت وگو با  
دکتر روح الله رشیدی
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  گفت وگو با دکتر محمد حسین نصر اصفهانی 
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 شورش علیه 
روایت پیشرفت ایران 

 در نبود  اصحاب
 فرهنگ هنر اندیشه 
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گروه سیاسی/ روز گذشته تهران و 900 شهر کشور شاهد تظاهرات 
و راهپیمایی ضداستکباری ملت ایران بود؛ تظاهراتی که افرادی از 
گروه های سنی و اقشار مختلف در آن حضور داشتند. پرچم ایران، 
اصلی ترین نمادی بود که مردم با خود داشتند، نماد یکپارچگی 
و انسجام ملت ایران و در عین حال، پاسخی به همه کسانی که در 
داخل یا خارج از مرزها، ایران را یکپارچه نمی خواهند. در تهران، 
مقصد راهپیمایان، مقابل لانه جاسوسی سابق امریکا بود؛ جایی که 
در سال 1358 دانشجویان مسلمان آخرین پایگاه و نماد امریکا در 

ایران را برچیدند. 

راهپیمایان در تهران، شعارهایی چون »مرگ بر امریکا«، »مرگ بر 
اسرائیل«، »مرگ بر منافق« و »مرگ بر فتنه گر« سر دادند. »مرگ بر 
آل سعود خائن« یکی دیگر از شعارهای راهپیمایان روز گذشته تهران 
بود که نشان دهنده بینش سیاسی آنان و تشخیص یکی از کانون های 
فتنه انگیزی در منطقه بود. در پلاکاردهایی که در دست مردم بود، 
همین شعارها به چشم می خورد. تمثال و تصویر رهبر انقلاب و 
سردار شهیدحاج قاسم سلیمانی نیز بسیار در دست راهپیمایان 
دیده می شد. مطابق تصاویر و گزارش ها، شهرهای دیگر کشور نیز 
شاهد حضور پرشور ایرانیان در راهپیمایی و مراسم روز ملی مبارزه با 

استکبار بود. علت شور و خروش مراسم امسال را باید در دخالت ها 
و فتنه انگیزی های استکبار جهانی، به سرکردگی امریکا دانست. 
همان طور که رئیس جمهور این کشور نیز روز گذشته بی پرده عنوان 
کرد که این کشور همچنان در سودای استیلای دوباره خود بر ایران 
است. شعارمحوری راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبار در تهران و 
شهرهای دیگر کشور »حماسه ایستادگی، مقاومت و استکبارستیزی« 
بود و بر همین اساس بود که شرکت کنندگان با سر دادن شعارهای 
»مرگ بر امریکا«، انزجار خود را از سیاست های خصمانه و استکباری 
نظام سلطه و در رأس آن امریکای جنایتکار نشان دادند. در تهران، 

سخنران این مراسم، آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری 
اسلامی ایران بود و محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور، یوسف 
نوری وزیر آموزش و پرورش و سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از دیگر مقامات حاضر در این 
مراسم بودند.  محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، حجت الاسلام 
غلامحسین محسنی اژه ای رئیس دستگاه قضا، سرلشکر سلامی 
فرمانده کل سپاه و جمعی از نمایندگان مجلس نیز در راهپیمایی 

13 آبان دیروز تهران حضور داشتند.

 وفات حضرت معصومه)س( 
تسلیت باد

ایران 43 سال پیش آزاد شد
آیت الله رئیسی در مراسم روز ملی مبارزه با استکبار به اظهارات مداخله جویانه رئیس جمهور امریکا  واکنش نشان داد

ساعاتی پس از راهپیمایی میلیونی مردم ایران، کاخ سفید از ادعای بایدن عقب نشینی کرد

 راهپیمایی میلیونی گرامیداشت 13آبان 
در 900 شهر به حماسه ای تاریخی تبدیل شد

جواب مردم  به  آشوبگران

صفحه 5 را بخوانید
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گزارش »ایران« از برساخت 
رسانه ای مراکز مطالعاتی و 
رسانه های غربی علیه ایران 

 اندیشکده 
یا آشوبکده؟!
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مسکو، سفیر لندن را به خاطر ایفای نقش  دولت بریتانیا
 

در حمله پهپادی کریمه احضار کرد

نخست وزیر سابق پاکستان مورد سوء قصد قرار گرفت

افشاگری روسیه از  مداخله خرابکارانه انگلیس 
در اوکراین

مورد عجیب ترور عمران

4

احضار کرد و نسبت به تبعات خطرناک تداوم این دست مداخله جویی ها هفته گذشته اوکراین به ناوگان مسکو در دریای سیاه، سفیر انگلیس را وزارت خارجه روسیه با استناد به اسنادی از همکاری لندن در حمله پهپادی 
به مقامات بریتانیا هشدار داد.

پا مورد اصابت گلوله قرار گرفته اما وضعیت باثباتی دارد.« ضمن تأیید این خبر به فرانس پرس گفت: »نخست وزیر پاکستان از ناحیه و فقط یکی از پاهایش مجروح شد. یکی از مشاوران نزدیک عمران خان گردهمایی سیاسی هدف سوءقصد مسلحانه قرار گرفت اما جان به در برد عمران خان، نخست وزیر سابق پاکستان روز پنجشنبه گذشته در حاشیه یک 

4

نازنین بنیادی؛ از کلیپ رقاصی تا رهبری اپوزیسیون!»ایران« فعالیت های چهره جدید رونمایی شده از سوی مقامات امریکا علیه ملت ایران را بررسی می کند
از سبک و سیاق زندگی او نشان می دهد که این مردم ایران رونمایی کرد که نگاهی کوتاه به از نازنین بنیادی به عنوان سخنگوی مدافع هدایت ویژه امریکا در نیویورک برگزار شد، امنیت سازمان ملل در روز 11 آبان ماه که تحت گروه سیاسی/ نشست ویژه غیر رسمی شورای  در هدایت آشوب های خیابان های ایران تبدیل به امید شماره یک واهی دولتمردان امریکایی فعالیت سیاسی و حقوق بشری ندارد اما اینک هنرپیشه دوتابعیتی کمترین سررشته ای 

در شده است.  1۳۵۹ خرداد  دوم  متولد  که  هم نرسید و خانواده او در بیستمین روز پس از تهران است، زمان اقامتش در ایران به یک ماه بنیادی 

که دانشگاهی بی حاصل در رشته زیست شناسی، کرد. وی پس از گذراندن یک دوره تحصیلات لندن زندگی و سپس به لس آنجلس مهاجرت تولدش به لندن مهاجرت کرد و تا 1۹ سالگی در  آورد  روی  هنری  زرد  فعالیت های  افشا می کند. همین امر نقش مهمی در مطرح در نهایت به شکست می انجامد و این رابطه را واسطه و به صورت مخفیانه را آغاز می کند که وی با این بازیگر مشهور رابطه ای با معرفی امریکایی، نامش را بر سر زبان ها انداخت. آن آشنایی اش با »تام کروز«، هنرپیشه معروف لس آنجلس به عنوان یک رقاص بود. پس از کلیپ های آوازخوانی خواننده های ایرانی مقیم مهم ترین دستاوردش تا سال 2006 شرکت در به 

شرایط تحریم های غیرقانونی و یکجانبه امریکا ایران و زنان و کودکان ایرانی در سخت ترین رسید. این در حالی بود که او عملًا رنج مردم از اغتشاشات خشونت بار در خیابان های ایران ظالمانه امریکا علیه ایران آغاز شد و به حمایت فعالیت با دفاع تمام عیار او از تحریم های بشری مدافع ملت ایران را بر عهده بگیرد. این ایران متولد شده، نقش یک چهره فعال حقوق فکر افتاد که می تواند تنها به صرف اینکه در پرداخت و از رهاورد مطرح شدن نامش به این دوره در چندین سریال امریکایی به ایفای نقش گرفتن آنها شکست خورده بود. او بعد از این گرفتن نقش هایی هنری شد که او پیش تر در شدن نامش در رسانه ها داشت و سبب ساز 

دولتمردان  سرمایه گذاری جدید پس از رسواییاپوزیسیون خارج نشین ضروری توصیف کرد.را نادیده گرفت و آن را برای هدف سودجویانه  سرخوردگی  میان  این  سرمایه گذاری کنند. اقدامی که به وضوح به روی افراد جدیدی با معیارهای جدیدتری کسانی چون علی نژاد از سر گذراندند، کوشیدند امریکایی ها پس از افتضاحی که در حمایت از یک سلبریتی دیگر یعنی نازنین بنیادی شود. سیاست تبلیغاتی و رسانه ای واشنگتن متوجه را به مهره سوخته ای تبدیل کرده بود، سبب شد خبرفروشی هایش در رسانه های فارسی زبان او فراری همچون مسیح علی نژاد که رسوایی امریکایی از افشای پشت پرده فعالان رسانه ای در 

سیاست آنها در مهندسی آشوب های ایران 
رئیس کمک می کرد. معاون  »کامالاهریس«،  دیدار  هم اندیشی که »رابرت مالی«، نماینده ویژه اغتشاش و تحریم علیه ایران شدند. این نشست به شمار می رفتند که خواهان حمایت امریکا، نازنین بنیادی، رویا حکاکیان و شری حسینی پنج نفر حضور داشته اند که سه نفر از آنها و سخنگوی مردم ایران بود. در این دیدار چهره این ایرانی دوتابعیتی به عنوان دلسوز ایرانی تلاشی جدی برای به نمایش گذاشتن 22 مهرماه با بنیادی و دیگر فعالان ضد زن امریکا و برخی از مقامات کاخ سفید در روز جمهور امریکا، »آنتونی بلینکن«، وزیر خارجه  

بنیادی چهارشنبه هفته گذشته در می کند. در ادامه مانور تبلیغاتی علیه ایران، با عراق و حمله یانکی ها به این کشور مقایسه حمله امریکا به ایران جست و جو کرده و آن را یهودی امریکایی الاصل راه نجات مردم را در همین نشست بود که رویا حکاکیان، گزارشگر خوش کرده و حساب ویژه ای باز کرده اند. در جمهوری اسلامی به افرادی چون بنیادی دل اینک در پیگیری هدف موهوم فروپاشی نظام می رفت، نشان داد که مقام های این کشور امریکا در امور ایران نیز یکی از آنها به شمار  می رسید خود باور کرده بود از زبان مردم ایران »آریا فرمولا« حضور یافت و در حالی که به نظر نشست غیررسمی در سازمان ملل موسوم به نازنین 

و مدعی حقوق زنان و مردم ایران است.طول تاریخ در جلسه سازمان ملل شرکت کرده همراهی بزرگ ترین دشمن مردم ایران در گزاره اشاره داشت که یک ایرانی با حمایت و ایرانیان و فعالان در شبکه های اجتماعی به این آنها سخن بگوید. فحوای واکنش افکار عمومی نماینده ایران و زنان ایران ندانستند که به جای از تحریم های ضد ایرانی اشاره کردند و او را و کاربران فارسی زبان توئیتر به حمایت هایش ادعاهایی را مطرح کرد که افکار عمومی ایرانیان اسلامی خودداری کنیم«. او در حالی چنین که »وقت آن است که از کمک به جمهوری جمهوری اسلامی را اصلاح ناپذیر خواند و گفت سخن می گوید، در اظهاراتی مداخله جویانه 

اندیشکده 
آشوبکده؟!
یا

رسانه ای برساخت  از  »ایران«  گزارش 
 

مراکز مطالعاتی و رسانه های غربی 
 

علیه ایران 
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